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  PD Roportaj Ekibi: Nuran TALAY [1]     

   

   F. William ENGDAHL kimdir? 

   1944 yılında ABD’nin Minneapolis eyaletinde doğan ENGDAHL, Princeton
Üniversitesi’nde okumuş. Alman asıllı Amerikalı araştırmacı-gazeteci yazar
Almanya’da yaşamaktadır.

   “F. William Engdahl petrol ve jeopolitika üzerine çok satan Savaş Yüzyılı: Anglo
Amerikan Petrol Siyasetleri ve Yeni Dünya Düzeni (Alfa Yayınları) – Century of War:
Anglo-American Oil Politics and the New World Order (2004 Pluto Yayınları. Londra)
kitabının yazarıdır. Kitap Fransız, Alman, Çin, Kore, Türk, Hırvat, Sloven ve Arap
dillerine çevrilmiştir. Engdahl son siyasi ve iktisadi gelişmeler hakkında en çok
tartışılan analizcilerdendir. Kışkırtıcı makaleleri ve analizleri sayısız gazete ve
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dergide ve uluslararası çapta tanınmış web sitelerinde yayınlanmıştır. Petrol
jeopolitikası ve enerji konularına ek olarak tarım, GATT (Genel Tarifeler ve Ticaret
Anlaşması), WTO (Dünya Ticaret Örgütü), IMF, enerji, siyaset ve iktisat konularında
1970′teki ilk petrol ve tahıl krizinden bu yana yazmaktadır. ‘Ölüm Tohumları: Kalıtım
Biliminin Arkasındaki Karanlık Oyunlar -Seeds of Destruction: The Hidden Agenda of
Genetic Manipulation (2007, kitabı dünyadaki gıda tedariki yoluyla toplumları
kontrol etme planını belgelemektedir. Tam Tahakküm: Yeni Dünya Düzeninde
Totaliter Demokrasi – Full Spectrum Dominance: Totalitarian Democracy in the New
World Order (Third Millenium Yayınları, Baton Rouge, La.) kitabı ABD askeri devini ve
dünya barışına karşı tehditlerini anlatmaktadır. 2007-2008 yılında Sansürlenen En
İyi Haberler için verilen ‘Sansür Projesi Ödülünü’ almıştır.”

   F.William ENGDAHL, GDO olarak bilinen “Ölüm Tohumları” yazarı. GDO üzerine
İnsani Yardım Vakfında verdiği konferansta insanlığı ilgilendiren çok önemli bilgiler
verdi.

   “GDO’lu gıdaları tüketmekle kendi paramızla kiralık katilimize sahip olduğumuzu,

GDO kullanmayan ülkelerin Uluslar arası ticaretten veto yediğini,

   Dünyanın yeni tanrılarının sahipliğine soyunanların ölüm tohumlarını yaratıcılarının
olduğunu,

   Tanrı olmadan tanrılığa soyunan genetikçiler…

   Erkeklerin spermlerinin öldürüldüğünü…

   Anne karnında ‘frenkeştayn’ tohumları torunları olduğunu…” anlattı.

   GDO hakkında merak ettiğimiz sorularımıza verdiği yanıtlar ile dünya nüfusunun
korkunç bir oyuna maruz bırakıldığını belirtti.

   Nuran TALAY: GDO ihtiyacının ortaya çıkma nedeni nedir?

   F.William ENGDAHL: GDO’nun dünya üzerinde  ortaya çıkmasının bilimsel bir
nedeni yok. Bu insanlık tarihi boyunca yapılan en tehlikeli deney.  Bu, tanrının
doğal olarak meydana getirdiği; yarattığı dengenin; düzenin insanoğlu tarafından
değiştirilmesi anlamına geliyor. İnsanlar tanrının yarattığı doğa ile oynuyorlar.
Toplumlar üzerinde tohumlar ile yani temel besin maddelerini kontrol ederek
hâkimiyet kurmaya çalışıyorlar. GDO, ABD’ de üç-dört zengin grubun
toplumları istediği doğrultuda kontrol edebilmesi ve yönlendirmesi üzerine
kurulmuş bir projedir.  Kissinger’ın söylediği net bir cümle ile nedeni daha açık: 
“Petrolü kontrol edersen ulusları kontrol edersin, yiyeceği kontrol
edersin.” 
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   Nuran TALAY: Küresel tohum
deposu neden oluşturuldu?

   F.William ENGDAHL: Bu çok iyi bir soru. Küresel tohum deposu kimsenin
ulaşamayacağı uzaklıkta ve yerin altında çok soğuk depoda saklanıyor. Bunun
nedenine gelince bunun adına isim vermektense ardındaki hesaplara bakmak daha
doğru olur. Özel seçilmiş dünyanın tüm çeşitli tohumlarının örnekleri saklanıyor. 
“Nuh’un gemisi “ tarzında bir olayı örnek göstererek olumlu insani yardım amaçlı
gibi yer alsa da medyada, ardındaki düşünceler para ve güçten başka bir şey
değil.  Küresel tohum deposunun askeri üs gibi korunuyor olması da oldukça
düşündürücü. Bu bölgeler Bill Gates ve Monsanto tarafından korunuyor. Bill
Gates, Monsanto gibi devlerin bankalarının atom bombasına dahi dayanıklı hale
getirilmesi şeytani planlarına karşı önlem olarak alındığını gösteriyor. Ben
tohumların alınıp saklanmasını masum bulmuyor, ardında şeytani planlar yattığını
düşünüyorum. Laboratuarlarda ürettikleri tohumları Çin, Brezilya, Türkiye, Almanya
gibi ülkelerin çiftçilerine satarak tarım üretimini ele geçirmek istiyorlar. Bu şekilde
çiftçiler tohumları ancak Monsanto’dan alacağı için Monsanto’ya mahkûm
ediliyor. 

   Nuran TALAY: İnsanlığın GDO’ya ihtiyacı var mı?

   F.William ENGDAHL; Kesinlikle hayır. GDO para için Rockefeller tarafından
ortaya çıkarılan 1970 yıllarından bu yana planlanan bu proje. “Ölüm
Tohumları” kitabımda da söylediğim gibi arkasındaki kişilerinin hedefi,
nüfusu azaltarak kontrol altına almak. Yiyeceği kontrol ederek insanları
kontrol etmek gibi strateji üzerine kurulmuş bir düzen. 

   Nuran TALAY: GDO hangi alanlarda kullanılıyor?

   F.William ENGDAHL: Tarımda, soya, mısır, pirinç, buğday ve bazı meyve
sebzelerde. Bakıldığında ulusal temel besin maddeleri üretiminde kullanılıyor.
Arjantin’de önceleri kullanılsa da Avrupa’da kabul ettirmek oldukça güç olmuştur. O
yüzden Çin pazarı gibi nüfus yoğunluğunun çok olduğu bölgelerde kullanarak
nüfuslar yok edilmeye çalışılıyor. 

   Nuran TALAY: GDO’nun insan ve çevre sağlığına zararlı etkileri neler, GDO’nun
yararları olduğu alan var mı?

   F.William ENGDAHL: Kesinlikle olumlu faydası ve yaralı hiçbir alanı
yok.  Monsanto “bizim tohumlarımız güvenli” dese de bununla ilgili deneyleri ortaya
koysa da bunlar gerçekleri yansıtmıyor. Gerçekte uzun döneme dayalı deneyler
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yapılamasına da izin verilmiyor. Rusya ve İskoçya’da GDO’ya yönelik küçük bir
deney yapıldı. Ancak bunlar da GDO’nun zararlı etkilerini ortaya çıkaran uzun vadeli
ve geniş kapsamlı deneyler değildi.  Fare deneyleri;  beyinlerin küçüldüğünü,
bağışıklık sisteminin çöktüğünü gösterdiği halde görmezden gelinmiştir.
Örneğin, GDO’nun ilk kullanımı çiftçilerin ineklerinin sütlerinin verimini artırması
üzerine sunulmuştur. rBGH hormonu büyükbaş hayvanlığı ile uğraşan çiftçiler için
çok cazipti. Monsanto patenti ile satışa çıkan “Posilac” adlı ilacın düzenli olarak
enjekte edilmesi ile %30 oranında daha fazla süt vereceği açıklanmıştı. Tabii bu
cazip olaya çiftçiler destek verdi.  İlk yıllarda söylendiği gibi verimi artırdı. İlerleyen
yıllarda ilacın ineklerin metabolizmasını düzenleyip hücre bölünmesini artırdığı,
hücre ölümünü engelleyen IGF-1 adlı başka bir hormonu da tetiklediği görüldü. O
dönemde pek çok bilim adamı kanser hücrelerini tetiklediğini söylese de yalanlandı.
Ancak hayvanlar daha erken yaşlanmaya başlamış ve meme uçlarında enfeksiyonlar
meydana gelmişti. Bazı inekler bu nedenlerden dolayı yürüyemiyordu. Bilim
adamları ilacın tehlikeli olmadığından bahsetmişti. Vermont Üniversitesi açıklamaları
yeterli bulmamıştı. Deforme doğumlar ve maslit rBGH ile ilgili olduğuna dair kanıtları
olduğunu söylemişti. Bunun üzerine Monsanto, Üniversiteye yardım sözü vererek
açıklamalarını geri çekerek gerçeklerin gizlenmesini sağlamıştır. Bu tohumlar
insanları ve insanların davranışları kontrol etmek için kullanılıyor. Bu
komplo teorisi değil gözle görülen bir komplodur. Rockefeller’in yeşil devrimi dünya
nüfusunu kontrol ederek bazı ırkları ortadan kaldırmak için çalışmaktadır.

   Nuran TALAY: İnsanların üremesi en açık şekilde nasıl engelleniyor?

   F.William ENGDAHL: GDO mısırlarında kısırlaştırıcı maddeler yer alıyor.
Erkeklerin spermleri ölü hale getiriliyor. Anne karnındaki bebekler de annelerin
GDO’lu gıdaları tüketmesinden dolayı hasta doğuyor. Özellikle ABD’de otistik
çocuklarda yüksek oranda artış meydana gelmiştir. Aşılarda bulunan cıva tehlike
saçıyor, çocukları savunmasız bırakıyor. Beni tekerlekli sandalyeye mahkûm eden
de küçükken olduğum çiçek aşısıdır.

   Nuran TALAY: GDO’lu tohumları kimler sağlıyor ve bundan kazançları nedir?

   F.William ENGDAHL: Birkaç zengin monopoly oynuyor sanki. Nesilleri yok
etmek, kendi tohumlarını vermek ve o kabul etmeyen bölgeler üzerine de yakın
bölgelerden rüzgâr etkisi ile gitmesini sağlayarak gıda üretimine etki ederek onları
da belli firmalara  mahkûm etmektir. Dünya üzerinde yaşayan altı milyarın üzerinde
nüfusun kontrol edilemeyeceği için bu nüfusu kontrol etmek istiyorlar. Böylelikle
dünya nüfusunun çoğunluğunu bu şekilde yok ederek kalanları da
kendilerine köle yaparak güç hâkimiyeti kurma peşindeler. 

   Nuran TALAY: GDO’nun uluslararası alanda reklâmının, broşürlerinin ve ülkelere
pazarlanmasında kullanılan paranın kaynağı nereden geliyor?

   F.William ENGDAHL: Rockefeller, USA gibi dev şirketler işbirliği içinde.
Tohumları eskisi gibi geleneksel yöntemle çoğalmadığından çiftçiler tohum almaya
zorlanıyor. Tam anlamıyla kurulan bu tezgâhın ardında ABD var.

   Nuran TALAY: Dünyanın birçok kesiminden GDO’nun zararlı olduğuna ilişkin
bildirimler yayımlanıp, kitaplar yazılıp kampanyalar düzenlenirken, GDO’nun ısrarla
kullanılma isteği ne anlama geliyor?

   F.William ENGDAHL: Soru gayet güzel; pozitif bir etkisi olmuyor. Açlığı
engellemek üretimi artırmak yönünde olduğunu söyleniyor. Medyada GDO’nun
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zararına ilişkin haberler yer alsa da bu tür haberler dev şirketler tarafından
yalanlanıyor. Ellerinde çok büyük bir güç olduğu için GDO için yazılan çizilen
her şey askıda kalıyor. Bağımsız araştırmalara da izin verilmiyor.

   Nuran TALAY: GDO’lu tohumları kullanan toplumları bekleyen tehlikelerden
bahseder misiniz?

   F.William ENGDAHL; Pandora’nın kutusu gibi. Bununla ilgili yıllara dayanan bir
deney yapılmıyor asıl tehlike sonun ne olacağını meydana gelecek türevleri hibritleri
karşında ne yapılacağının bilinmiyor olması. 

   Nuran TALAY: GDO ile birlikte pazarlanması planlanan tıbbi ilaçların ilişkisi nedir?

   F.William ENGDAHL; GDO’nun etkileri tam olarak ortaya çıkmadığı için bununla
ilişkilendirilmesi konusunda bir kanıt yok.  O yüzden kesin veri söyleyemiyorum. 

   Nuran TALAY: Afrika gibi gelişmemiş ülkelerde açlığı gidermek ve bunun içinde
ürünleri çoğaltmak için kullanıldığı söylenen GDO’lu gıdalar ile o toplumlarda
biyolojik ve sosyolojik olarak ne tür olaylar meydana gelir? 

   F.William ENGDAHL: Sonuçta açlığı gidermek ürünleri çoğaltmak için söylense
de toprağa zarar veriyor, iyileştirmek için kullanılan kimyasallarla topraklar
zehirleniyor. Verilen bazı gıdalar vitaminli olarak da sunulsa da biyolojik olarak
bağışıklık sistemlerine zarar veriyor ve kısırlaşma gibi sorunlar ortaya çıkıyor. 
Afrika’da yaşayan birçok kadının artık yaşadığı sorun açlıkla birlikte
kısırlık. Özellikle Afrika’da açlık için üretilen altın pirinç olarak adlandırılan turuncu
renkli laboratuar pirinci A vitamini açısından oldukça yüksek. Pirinçte A vitamini
oranı çok yüksek, insanın tüketmesi gerektiğinden fazla. Bu nedenle de körlükler
meydana gelmiştir.  Ayrıca bu bölgelerde toprak iyileştirme üzerine topraklara
uygulanan kimyasallar sonucu zehirli bitkiler, yabani otlar ve böcekler üremektedir.
Bu böcekleri öldürmesi için de yine yüksek oranlarda böcek ilacı kullanılarak verimli
topraklar öldürülmektedir. Afrika’da tavuklar dahi böcekleri yemiyor, inekler zehirli
otları ayırt edebiliyor. Kene ve benzeri böcekler, domuz gribi gibi küresel virüsler ile
dünya nüfusu kontrol edilmeye çalışılıyor. Domuz aşısı da yapbozun parçasıydı.

   Nuran TALAY: Afganistan, Afrika ve Irak gibi gelişmemiş ülkelerde ABD’nin
etkisinin GDO ile ilişkisi var mı? GDO’lu gıdaların kısırlaştırma etkileri ile toplumlar
bilinçli olarak yok edilirken Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi engel olamıyor mu?

   F.William ENGDAHL: ABD, özelikle Irak üzerinde kaynaklarını kullanarak
yapıyor. Tohum satamadığı ülkelere ya konuşlanıyor ya da komşu bölgelerinden
faydalanıp tohumların rüzgâr etkisi ile yaymaya çalışıyor. Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi’nin tepkisini bilmiyorum.

   Nuran TALAY: Kimler elit tabakası oluşturma peşinde? “Ölüm Tohumlarının”
patronları yaratacakları üstün ırk ile ne yapmayı planlıyor?

   F.William ENGDAHL: Yakın tarihte gizli bir toplantı oldu. Rockefeller, Monsanto,
Bill Gates gibi milyar dolar üzeri zenginlerin katıldığı bir toplantı. Toplantının amacı
küresel ekonomik krize çözüm olarak konuşulduğu düşünülmüştü buradaki toplantı
tamamen nüfus artışını kontrol altına almak üzerineydi. 6,5 milyarı aşkın dünya
nüfusunun 1,5 milyara çekilmesi gibi düşüncelerin yer aldığı toplantı oldukça
tehlikeliydi. 

   Nuran TALAY: GDO tohumları ile çiftçilik ve hayvancılık nasıl etkilenir, bundan
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elde edilecek kâr ve zarar ne olacaktır? Çiftçilerin tohum saklaması neden
yasaklandı?

   F.William ENGDAHL: Herhangi bir yararı yok, aksine toprak verimini kaybediyor.
Çok yüksek miktarlı meyve sebze fiyatları artışı olacak. Belli meyveleri pazarlayanlar
kazanacak. Doğal tohumlar ile üretim yapan çiftçilere devlet yardımı yapılmazken
GDO’lu tohumlar ile üretim yapan çiftçilere devlet yardımı yapılarak GDO oyunu ile
kendilerini gıda pazarının tek hâkimi olmalarını istiyorlar.

   Nuran TALAY: GDO toplumlar tarafından yeterince biliniyor ve tanınıyor mu?

   F.William ENGDAHL: Evet, ülkeler bilse de politik dış güçlerin etkisi ile kimse
dile getiremiyor. Güçlü olan ülkeler kabul etmeyince de gelişmekte olan ülkelere
yöneliyorlar.

   Nuran TALAY: İnsanoğluna ve doğal çevreye doğrultulmuş biyolojik GDO
silahından nemalananlar da aynı etkiye maruz kalmayacak mı, bunun için herhangi
bir önlem almış olabilirler mi? Ve dörtnala koşan bu tehlikeli teröre engel olunamaz
mı?

   F.William ENGDAHL: Mosanto çalışanlarına ve kendi çocuklarına GDO’lu gıdalar
tükettirmiyor. 

   Nuran TALAY: GDO’yu kullanmak istemeyen ülkelere ne gibi siyasi yaptırımlar
uygulanıyor?

   F.William ENGDAHL; GDO ardında çok büyük güç olduğu için ülkelerin
hükümetleri ile çok iyi ilişki içindeler. GDO istemeyen ülkeler uluslararası ticaretten
muaf bırakılacağı ve bu pazarlara girmelerinin engelleneceği yönünde baskı
yapılıyor. 

   Nuran TALAY: Türkiye biyoçeşitliliği açısından çok zengin bir ülke. Topraklarımız
verimli. Buna sahip olmamıza rağmen GDO Meclis onayından geçti. ABD ve AB’den
herhangi bir baskı uygulanmış mıdır?

F.William ENGDAHL: Bilmiyorum. Bir güç, bir girişim mutlaka olmuştur diye
düşünüyorum. Siyasi bir baskı vardır. Çünkü global bir oyun ile karşı karşıyayız.
Aralarında Türkiye’nin de bulunduğu 13 ülkede gıdalar aracılığı ile kısırlığın
arttırılması ve yaşlı nüfusa sistematik olarak egemen olma planları var. Hindistan,
Nijerya, Meksika, Endonezya, Brezilya,  Türkiye ve Kolombiya da dahil olmak üzere,
kaynak zenginliği açısından zengin ülkelerdir. GDO tohumu devlet başkanlarına
olmak üzere birçok çevreye rüşvet verilerek GDO konusunda ikna edilmiştir.
Örneğin; Türkiye et ithal etmek istiyor. Türkiye ben Amerika’dan et ithal etmek
istemiyorum derse Amerika Türkiye’yi Dünya Ticaret Örgütü’ne şikâyet eder. Dünya
Ticaret Örgütü testlerin Monsanto, Rockfeller, Dupont gibi şirketler tarafından
takip edildiğinden, bu karteller test sonuçları üzerinde dilediği gibi oynuyorlar.
Dünya Ticaret Örgütü insanların kurallarını değil büyük çiftçilerin para kurallarını
korumaktadır.

   Nuran TALAY: Son olarak eklemek istedikleriniz var mı?

   F.William ENGDAHL: Hızlı gıda tüketim merkezlerinden çocuklarınızı ve
kendinizi uzak tutun. Domatesinizin sebze ve meyvelerinizin kıymetini bilin.
Avrupa’da artık gerçek domates bulmak oldukça güç. Unutmayalım ki onlar yani bu
planları gerçekleştirmek isteyenler bir avuç dolusu insan, geriye kalan bizler ise
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kalabalığız. Teşekkürler.

   Nuran TALAY: Teşekkürler.

 

Nuran.Talay@PolitikaDergisi.com

iletisim@PolitikaDergisi.com

    

 

  

 

 [Bu röportaj, Politika Dergisi Sayı 22’de yer almıştır. Tüm
fazladan özellikleri ile özgün sayıyı indirmenizi salık veririz. Sayı

22’yi indirmek için buraya tıklayınız. [2] ]
 

 
  

  Yorumlar  
  

G.D.O. gelmiş hoş gelmiş başımızın üstünde yeri var !

  İçeriği Yazan: İrfan DEĞİRMENCİ Zaman: Per, 27/05/2010 - 09:47  

İnsanlık tarihinde diğer devletler tarafından en çok kuşatılmak ve ele geçirilmek istenen tek Ülke
cennet vatanımızdır.
yüzyıllardır b.o.p. haritalarıyla kurdukları planları, hayata geçirmek için

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 7 of 8

http://www.politikadergisi.com/sites/default/files/PD_Sayi_22.zip
http://www.politikadergisi.com/sites/default/files/PD_Sayi_22.zip
https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi


Politika Dergisi - F. William Engdahl Mülakatı
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (https://www.politikadergisi.com)

Akıl almaz projeler uygulayan İsrail güdümündeki Amerika bizi çok seviyor !
O yüzden tabaklarımıza kadar girip bizi özenle besliyor !

Bu mülakatta belgelendiği gibi G.D.O. yöntemi'nin yanı sıra ,
Onlarca yıldır t.v de planlı olarak yayınlanan, sinir sistemimizi bozup bizi tv. Ekranlarına kilitleyen,
b.b.g. evleri ,survivor, yemekteyiz gibi aslında bizi gözetleyen ! programlar, ve diziler vasıtasıyla Etki
altında tutmayı başaran televizyon yöntemi ;
milyonlarca insanımıza hitap edip, bırakın değiştirilmesini kötü bir söz söylendiğinde bile ,
namus meselesi yapılıp,bizi şiddete hazır halde bekletmeyi başaran ,
ve ülkenin milyonlarca dolarını dışarıya saçan futbol yöntemi ;

işsizlikten , yoksulluktan kırılıp, bir koli erzak yardımına teşekkür edecek seviyeye indiren,
ve açlık sınırının altında yaşam mücadelesi verirken, emniyetsiz olduğu halde yerin altına her
girişlerinde sevdiklerine son kez bakarcasına üç kuruş maaşa hayatlarını feda ettiren,
ağır borç yükünün altında cinnetler geçirten cinayet ve intiharlara yol açan ekonomik baskı yöntemi;

İsrail tarafından deforme edilen , ’tevrat’tan alıntılarla dolu olan hadis kitaplarıyla oluşturulan din;
Atatürk ‘ün özellikle Türkçeleştirip insanların araştırıp gerçekleri öğrenmesini istediği kuran ‘ın
değilde,
Yine İsrail ve amerikadan ithal din’imiz de başta tarikat yuvaları ve imam hatiplerde bile amerikanın,
Eyaleti Pensilvanya’nın ! imzasını taşıyan ve devletin resmi kurumu olup milyonlarca lirasını elinin
altında tutan, ve istediği gibi kullanan diyanet işleri başkanlığı aracılığıyla
asıl gerçekleri saklanan ,dolayısıyla kitleleri maddi ve manevi anlamda etkisi alan ‘DİN’ yöntemi ;
Atatürk ‘ün cumhuriyet döneminin ilk adımları arasında olan tarım ve hayvancılık,
Bu belgelenmiş mülakat’a baktığımızda ne kadar değerli bir devrim olduğunu bize hatırlatıyor.
Şimdi kendi öz kaynaklarını kullanabilen, ve G.D.O.yu ayaklarıyla iten güçlü bir ülke olabilirdik.
Atatürk’e burun kıvıran milyonlarca insanımız , vahdettin’i aklamaya çalışarak onun devrimlerinin
izlerini dahi silmeye çalışan iç ve dış hasımlara prim vererek, ‘G.D.O. ürünler ile beslene dursun.

G.D.O. gelmiş hoş gelmiş başımızın üstünde yeri var! sıraya geçiversin bir zahmet .

‘türkleri öldürebilirsiniz ama asla yok edemezsiniz’ necip HABLEMİTOĞLU
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